«Προμήθεια υποχλωριώδους νατρίου για τις ανάγκες εύρυθμης λειτουργίας του 
αντλιοστασίου και των εγκαταστάσεων επεξεργασίας λυμάτων καθώς και προμήθεια 
αντιμυκητιακού - βιοκτόνου πετρελαίου δεξαμενών Η/Ζ του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 
2024» (Π-30/2024).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των επτά  χιλιάδων  διακοσίων ευρώ (7.200,00 €), 
πλέον χιλίων επτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ (1.728,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά οκτώ   χιλιάδων  
εννιακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ  (8.928,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ από τον ΚΑΕ 1439Α και 
η προβλεπόμενη  προθεσμία περαίωσης της προμήθειας ορίζεται έως 31-12-2024 από την ανάρτηση 
του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : prytaniko@upatras.gr